II. *Carta Jurdani de Curci de xv Carucatis.*

NOTUM sit, &c. [quod ego Jurdanus de Curci] dedi S. [Mariæ Eboracensi, et S. Begæ de Coupland, et monachis inibi] Deo servientibus, [decimas omnium terrarum] mearum, et xv carucatas terræ, viz. in, et carucatam in *Lechayel*. Hiis testibus, de Duno, Adam abbate de Ynes, Willielmo priore de S. Patricio, Johanne Capi, [Adam] Camerario, Willielmo Clerico, Henrico Clemente, Malachia de, Rogero de Dunseforth, Johanne Clerico, scriptore videlicet cartæ.

III. *Carta Rogeri de Dunesford de Ecclesia de [Auelori], et de una Carucata terre in eadem Villa.*

NOTUM sit, &c., quod ego Rogerus de Dunesforth, cum consilio et assensu uxoris meæ, et hæredis mei Thomæ, concessi, &c., Deo, et S. Mariæ Eboracensi, et monachis de Neddrum, ibidem Deo servientibus, ecclesiam de *Auelori*, cum omnibus pertinentiis suis, et cum una carucata terræ, quæ jacet inter nemus et villam, et omnes ecclesias alias, et donationes ecclesiarum de tota terra mea; sc. de feudo decem militum, excepta ecclesia de *Dunseford*, libere, &c.; pro salute domini mei Johannis de Curci, qui mihi hanc contulit terram; pro salute mea, et uxoris meæ, et heredum meorum, et omnium antecessorum, et successorum meorum. Anno Incarnationis Domini MC. nonagesimo quarto, in capitulo Eboracensi, quando fraternitatem et societatem suscepi. Hiis testibus, Thoma hærede meo, &c.

IV. *Carta*

^w Called *Gillanharna* in No. 8. The name seems to be preserved in the modern Ballyglighorn, a townland in Tullynakill.—(Ord. Survey, s. 11.)

^x Reginald, see No. 6. Dalaradia was the territorial name of Connor diocese, see p. 140, and lower down under "Diocese of Connor".

IV. *Carta Brienni de Schelers de una Carucata terræ.*

SCIANT omnes, &c., quod ego Brien de Eschalers dedi, &c., Deo, et beatæ Mariæ Eboracensi, et S. Begæ, et monachis de Neddrum ibidem Deo servientibus, unam carucatum in *Balichattan*: scil. propinquiorem *Balidergan*¹, in omnibus aisiammentis suis, &c. Testibus hiis, domino meo Johanne de Curci, Richero filio Roberti, dapifero, Elia priore, Willichno filio meo, et multis aliis.

V. *Carta Malachiar Dunensis Episcopi Monachis de S. Bega de Ecclesia de Neddrum.*

NOTUM sit universis, &c. quod ego Malachias Dei gratia Dunensis episcopus, non compulsus ab aliquo, sed bene devotus in Domino, spontanea voluntate dedi, &c., monachis de Sancta Bega ecclesiam de *Neddrum*, simul cum duabus partibus omnium possessionum et beneficiorum ejusdem ecclesiæ, &c. Tertiam autem partem in manu mea retineo: Nihil unquam exigens e præfatis monachis de aliis duabus partibus. Hanc vero concessionem feci in ecclesia S. Trinitatis de Duno, in præsentia domini Johannis de Curci, coram *Reginaldo episcopo Daluard*. et coram *Uroneca episcopo de Urehe*², et coram Patricio abbate de Saballo, et coram priore de S. Johanne de Duno, et Willielmo priore de S. Patricio, et Johanne capellano Episcopi, Herwardo capellano, Jurdano de Curci, Joceline de Angulo, Rogero de Costa, Ricardo filio Roberti, Rogero Hert, Adam Camerario, Ricardo clerico, Rogero de Dunseford, et Adam Portario.